2

[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022                                                                                    № 148
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 20.01.2021 № 33

          Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению надбавки за выслугу лет (приложение № 3) постановления администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 20.01.2021 № 33 «Об утверждении Порядка исчисления стажа муниципальной службы и надбавки за выслугу лет» внести следующие изменения:
1.1  Включить в состав комиссии АНДРЕЕВУ Татьяну Евгеньевну, главного специалиста по кадровым вопросам отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам, секретарем комиссии
1.2  Наименование должности Чернодаровой И.Н. изложить в следующей редакции:
	«ЧЕРНОДАРОВА
Ирина Николаевна
	-заведующий отделом по организационно-правовым и кадровым вопросам, заместитель председателя комиссии».

1.3  Исключить из состава комиссии Ваганову Т.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Кикнурского
муниципального округа                                                             С.Ю. Галкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg